
 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1042 — Poz. 69

Na podstawie art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzory zamieszczanych w Biule-
tynie Zamówień Publicznych:

1)  ogłoszenia o zamówieniu, stanowiący załącznik 
nr 1 do rozporządzenia;

2)  uproszczonego ogłoszenia o zamówieniu objętym 
dynamicznym systemem zakupów, stanowiący za-
łącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy, stanowią-
cy załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4)  ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, stanowiący 
załącznik nr 4 do rozporządzenia;

5)  ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik nr 5 
do rozporządzenia;

6)  ogłoszenia o wynikach konkursu, stanowiący za-
łącznik nr 6 do rozporządzenia;

7)  ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, stanowiący za-
łącznik nr 7 do rozporządzenia.

2. Wzory, o których mowa w ust. 1, dotyczą zamó-
wień publicznych oraz konkursów o wartości mniej-
szej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. — Prawo zamówień publicznych.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 października 2008 r. w sprawie wzo-
rów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień 
Publicznych (Dz. U. Nr 188, poz. 1153).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
29 stycznia 2010 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

69

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie wzorów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, 
poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, 
Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, 
poz. 1591, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1778.



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1043 — Poz. 69

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 stycznia 2010 r. (poz. 69)

Załącznik nr 1

WZÓR

1/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1044 — Poz. 69

1)  W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania zamówienia 
lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I. 

2)  Można nie wypełniać pkt II. 2, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 

2/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1045 — Poz. 69

3)  Zamawiający dokonuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w zakresie dla niego niezbędnym; opis 
nie musi dotyczyć każdego z warunków. 

3/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1046 — Poz. 69

4)  Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do dokonania oceny spełniania warunku(ów) opisanego(ych) 
w pkt III.3.

4/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1047 — Poz. 69

5/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1048 — Poz. 69

5)  Zamawiający może żądać dokumentów niezbędnych do potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budow-
lane odpowiadają określonym wymaganiom.

6/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1049 — Poz. 69

6)  Można nie wypełniać pkt IV.2.1, jeżeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.

7/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1050 — Poz. 69

8/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1051 — Poz. 69

9/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1052 — Poz. 69

10/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1053 — Poz. 69

11/11



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1054 — Poz. 69

Załącznik nr 2

WZÓR

1/2



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1055 — Poz. 69

2/2



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1056 — Poz. 69

Załącznik nr 3

WZÓR

1/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1057 — Poz. 69

2/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1058 — Poz. 69

3/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1059 — Poz. 69

Załącznik nr 4

WZÓR

1/4



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1060 — Poz. 69

2/4



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1061 — Poz. 69

1)  Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.
2)  W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców.
3)  W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia.
4)  W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, 

a w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres za-
mówienia.

5)  Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

3/4



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1062 — Poz. 69

4/4



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1063 — Poz. 69

Załącznik nr 5

WZÓR

1/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1064 — Poz. 69

1)  Jeżeli nagrodą w konkursie jest zaproszenie do negocjacji w trybie negocjacji bez ogłoszenia co najmniej dwóch autorów 
wybranych prac konkursowych lub zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki autora wybranej pracy 
konkursowej, przepis art. 22 ustawy stosuje się odpowiednio.

2/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1065 — Poz. 69

3/3



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1066 — Poz. 69

Załącznik nr 6

WZÓR

1/2



Dziennik Ustaw Nr 12 — 1067 — Poz. 69

 

2/2



 

Dziennik Ustaw Nr 12 — 1068 — Poz. 69

Załącznik nr 7

WZÓR

1/2



Dziennik Ustaw Nr 12 — 1069 — Poz. 69

 

2/2



 

 — 1070 — 



 

 — 1071 — 



 

 — 1072 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06 

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.cokprm.gov.pl 

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 412/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 4,30 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-01-29T07:42:03+0100
	Mariusz Lachowski




